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Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron Biel Biel-BOzingenberg

Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Lambert José
Jordi Peter
Steiger Renaud
Giauque Laurent
Pridal-Hofer Vicki
Wolfli Joél
Gunziger Daniel
Saurugger Christof
Gunziger Reto
Pirali Alessio
Mathys Albert
Cooper Franklin
Speich Francois
Cina Martin
Niklaus Thomas
Maurer Lionel
Zosso Bernard
Saurugger Franz
Gueniat Michael
Lanz Jurg

Blum Fabien
Kocher Ronny
Sunier Thierry
Hurlebaus Manuel
Kocher Kurt
Eschmann René
Beretta Piccoli Cédric
Heuer Simon
Soldati Christophe
Rocchi Andrea
Cooper Veit

Burri Vincent

Lalli Michel

Marti Therese
Bilang David
Santos Carlos
Blanchet Aline
Blum Remo
Hamel Roland
Ehrler Roland
Aubry Morgan
Lapierrer Victor
Rocchi Marco
Giger Daniel
Streit Dominic
Wenger Hugo
Fueg André

Vogt Roland
Bilang Ernst
Parfumi Gaetano
Haldimann Roland
Gruber Andreas
Jenzer Raphaél
Feuz Peter

Marti Hanspeter
Tschanz Simon
Amstutz Jean-Marc
Anker Ruth
Bohnenblust Peter

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1956
1969
1997
1965
1970
1988
1968
1971
1977
1992
1940
1951
1964
1973
1978
1989
1940
1950
1982
1988
1993
1998
1972
1980
1944
1954
1987
1992
1971
1972
1976
1990
1957
1965
1998
1981
1989
1995
1942
1963
1987
1990
1972
1981
1990
1933
1941
1954
1961
1969
1946
1964
1988
1939
1957
1997
1946
1961
1951
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Mention
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49
49
75
75
49
Div
49
75
75

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Bern Pistolen-Club Praktischer Wachter

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

12/15Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

49
49
49
49
49

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Bern Pistolen-Club Praktischer Wachter
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

12/15Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

49
49
75
49
49
75
75
75
49
49
49
75
49
Div
49
49
49
49
75
49
49

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

12/15Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

49
75
49

Biel Polizei-Bergschiitzen
Biel Polizei-Bergschiitzen
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

12/15Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

Div
75
75
49
49
75
49
Div
49
49
75
49
75
75
49
49
49
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Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Bern Pistolen-Club Praktischer Wachter

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen



Rang

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
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81
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102
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Feldschiessen / Tir en campagne 2022 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron Biel Biel-BOzingenberg

Resultat Schitze
Résultat Tireur

155
154
154
153
153
153
152
152
151
151
150
149
148
147
146
146
145
145
144
143
139
138
138
137
137
136
136
136
135
133
132
132
129
129
129
128
126
118
117
116
115
114
113
111

97

97

90

85

83

83

82

79

71

70

14

Danguzov Daniel
Mejstrik Theres
Cooper Gary
Ackermann Lothar
Rawyler Markus
Grupp Erich
Volery Michel
Héanni Phillippe
Gaumann Heinz
Merolle Michael
Kropfli Beatrice
Dermaku Falind
Heuer Alfred
Zwyssig lwan
Kocher Martin

de Techtermann Maxime
Sahli Hans-Rudolf
Krasniqi Arien
Philipp Hans
Schenk Alain

Bdgli Michael
Pletscher Sydney
Kaufmann Alexandra
Kaller Dieter
Bartschi Bruno
Cina Lukas
Scherrer Jirg
Ehrler Marc

Giger Peter

Kistler Gilbert
Billas Laurent
Gagnebin Maxime
Huber Erhard
Weber Jean-Rodolf
Bohnenblust Simon
Moor Daniel

Gudel Samuel
Uhlmann Rolf
Schurter Raphael
Burri Julien
Stampfli Marco
Klay Thomas
Danguzov Miroslav
Kdnig Robert
Rindlisbacher Hugo
Giger Patrick
Molina Diaz Lucas
Racle Denis

Billas Nicolas
Sperisen Roland
Mischler Peter
Kellenberger Katja
Mischler Pascal
Rindlisbacher Gian
Schar Severin

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1976
1961
1974
1937
1946
1953
1953
1979
1950
1983
1959
1990
1955
1991
1962
1988
1941
1997
1946
1967
1980
1990
1992
1945
1978
2007
1947
1995
1956
1952
1968
1988
1935
1939
1979
1965
1945
1956
1984
1991
1959
1961
1962
1956
1955
1983
1990
1948
2003
1954
1958
1992
1986
2007
1996
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Mention
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Arme

75
75
49
49
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75
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75
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Div
75
Div
75
75
49
Div
49
75
75
49
75
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49
49
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75
49
49
Para
75
49
49
49
Div
75
Div
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Société

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Bern Pistolen-Club Praktischer Wachter

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Bern Pistolen-Club Praktischer Wachter

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen



